Handboken Hantera datorn
Stationara datorer



© Copyright 2007 Hewlett-Packard
Development Company, L.P. Informationen i
detta dokument kan &ndras utan féregaende
meddelande.

Microsoft, Windows och Windows Vista ar
antingen varumarken eller registrerade
varumarken som tillhér Microsoft
Corporation i USA och/eller andra lander.

Intel och vPro &r varumarken som tillhor Intel
Corporation i USA och andra lander.

Det enda garantiansvar for HP-produkter och
HP-tjanster definieras i de uttryckliga
garantiavtal som medféljer sadana produkter
och tjanster. Ingenting i denna text skall
anses utgora ytterligare garantiataganden.
HP ansvarar inte for tekniska fel,
redigeringsfel eller for material som
uteldmnats i detta dokument.

Detta dokument innehaller information som
omfattas av lagen om upphovsratt. Ingen del
av detta dokument far kopieras eller
reproduceras i nagon form utan skriftligt
medgivande fran Hewlett-Packard
Company.

Hantering av bordsdatorer
Stationara datorer
Forsta upplagan (Juli 2007)

Dokumentets artikelnummer: 451272-101



Om den har boken

Denna handbok innehaller definitioner och instruktioner for sakerhetsfunktioner och hanterbarhet som
finns forinstallerade i vissa modeller.

A VARNING: Den hartexten ger information om att allvarliga personskador eller dédsfall kan uppsta om
instruktionerna inte foljs.

A VIKTIGT: Den har texten innehaller varningar om att utrustningen kan forstéras eller information
férloras om inte instruktionerna foljs.

Ef OBS! Textframhavd pa det har sattet innehaller viktig extra information.

SVWw iii



iv Om den har boken SVWW



Innehall

1 Oversikt hantering av bordsdatorer

2 Initial konfiguration och installation
HP OPENVIEW AGENT ...ttt e e ettt e e s e e e e s eanneeeeeeas 3
Altiris Deployment SOIUtION AGENT ... ... e e e 4

3 Fjarrinstallation av system

4 Uppdatering och hantering av programvara

HP Client Management INTEITACE .........cooeeiiiiii e eeeaaaaeeeeeeannnnnes 7
HP System Software MaNAGET ..........cc.uuiiiiiiiiiiie et e e s e e e s e nnne e e e e e annnaeeeeas 8
[ | O 1=T Y Y F= 1o =T 1= PP PTTOTTPR 9
HP ProtectTools Security Man@ger ...........oiiiiiiiiie et 10
HP Client Premium SUILE ....oooii et e e e e e e e e e s e s rareeaaeeeeean 11
HP Client FOUuNdation SUIE ..........ooiiiiiiiii e e 12
HP OpenView Client Configuration Manager ............occuuiiiiiiiiiiiiee e eee e e 13
HP OpenView PC Configuration Management SOIUtION .............cooviiiiiiie i 14
HP Client Catalog fOr SIMS ... e e s e e 15
HP Backup and ReCOVErY MaNAQJET ..........ooiiiiiiiiiie ettt e e e e e e 16
Intel vPro-markta datorer med Active Management Technology .............cccoooooiii i 17
HP Proactive Change Notification (HP-meddelande om andring av produkt) ..........ccccvvveevieieeennnnnnn. 19
SUDSCIIDEI'S CROICE ...coiiiiiiiiiie ettt e e e e s s e e e e et e e e e e esbaeeeeeenneeeas 20
[aTel =Yoo F= T (o 1T 11 oo - S PSPPI 21

5 ROM-flash

Fjarruppgradering av flash-ROM ..........o et r e e e e e e e e e e s e s e nnneenes 23
| O = T o SRR 24

6 Boot Block Emergency Recovery Mode

7 Kopiera konfigureringen

Kopiera till en enstaka dator ..............oooo i ——— 27
[Ce] o1 (=T = T (]I =Y = o F= o] =Y S 28
Skapa en startenetl ... ... e 29
Stodd USB-flashmediaenhet ......... ..o 29
USB-flashmediaenhet utan stOd ..........oooiiiiiiiiii e 30

8 Knapp med tva ldgen

9 HP:s webbplatssupport

SVWwW v



10 Industristandarder

11 Inventariekontroll och sdkerhet

Vi

o TST =T aTo] o £ QYo [o [ PP SURURUR 38
Skapa ett setup-l6senord med setup-programmet ..., 38

Skapa ett Start-losenord med Setup-programmet ..........ccccceeiiiiiiiie e 38

Ange ett StartldSENOrd .........oooiiiiii e 38

Ange ett 16senord for Setup-programmet ............coooiiiiiiiii e 39

Andra ett start- eller SEtUP-IASENOI ............ccvoveieveieteeeeeeeeeee e, 39

Ta bort ett start- eller sSetup-10SENOId ..........cooiiiie e 40
Avgransare for nationellt tangentbord ..o 40

(= Lo (=T = I (o F-T=T g o] o [ PP PUPRPURPPRPPRP 40
DAY Y o o S 41
F N a1Yz= T aTo F= T L4 V7= o o2 EEEU 41
DriveLoCk-tilAMPNINGAT ........uiiiiiiieeee e 41

ST g F= L 0o Y= =T =T ) PSPPSR 42
Ange skyddsniva fOr SMartCOVEIr-SENSON .........c.uuuiiiieiiiiiiiee et e e e ee e e e s eenrraeeeee e 42
SMAMCOVEILOCK ...ttt ettt e e e et e e e e e et e e e e snbe e e e s e nseeeaeeaanseeeesanssaeaeeennnees 43
Lasa med SmartCOVEILOCK ..........uiiiiiiiiiiiiee et e e e e et aee e e e e aee e e e e nnees 43

Lasa upp SMartCOVEILOCK ........ooiiiiiieiiiie et e et e s e e e e e e eneeeeenneeeean 43

Anvanda SmartCover FailSafe KeY ..o 43

= o7= 1 F= 1] = 1] (= USRS 45
Identifikation genom fINGEraVEIYCK ...........oeiiiiiiiiiiiii e e e e e e e e 46
Felvarningar 0Ch AterstallNiNg .........ccueeiiiiiiiii e e e e e e eeesnnnaeeee s 47
DPS (Drive ProteCtion SYSEM) ......ccoiiiiiiiiiiiieiiie et 48
Nataggregat med OverspanninNgSSKY A ........cooiiiiiiiiiiiiii e 49
LI 0 01T ST T ) SRR 50
................................................................................................................................................................ 51
SVWW



Oversikt hantering av bordsdatorer

HP Client Management Solutions ger standardbaserade I6sningar for hantering och kontroll av
stationara och barbara datorer samt arbetsstationer i natverksmiljé. HP introducerade ar 1995
branschens férsta system for fullstandig styrbarhet av datorer. HP har patenterat tekniken for denna
styrbarhet. Sedan dess har HP lett en branschgemensam stravan att ta fram nédvandig standard och
infrastruktur for att effektivt kunna installera, konfigurera och styra stationdra och barbara datorer samt
arbetsstationer. HP utvecklar egen styrprogramvara och samarbetar intimt med ledande tillverkare av
styrprogramvara for att garantera en kompatibilitet mellan HP Client Management Solutions och deras
produkter. HP Client Management Solutions ar en viktig aspekt av ett omfattande dtagande att forse
dig med I6sningar som hjalper dig att sdnka totalkostnaden for att 4ga och hantera datorerna genom
hela deras livstid.

Huvudfunktionerna och férdelarna i datorhanteringen ar:
e Initial konfiguration och installation

e  Fjarrinstallation av dator

e Uppdatering och hantering av program

e ROM-uppdatering

e  Konfigurering av maskinvarualternativ

e Inventariekontroll och sékerhet

e Felmeddelanden och aterstallning

Br OBS! Stddet for de olika funktionerna som beskrivs i handboken kan variera med modell och

SVWw

programversion.




2

ey

Initial konfiguration och installation

Datorn levereras med en forinstallerad systemprogramprofil. Efter en snabb "programuppackning” kan
du bdrja anvanda datorn.

Du vill kanske byta ut den forinstallerade programprofilen mot en anpassad profil med system- och
anvandarprogram. Det finns flera olika satt att installera en egen programprofil. Dessa ar:

e Installera extra program efter det att den forinstallerade programprofilen har packats upp.

e  Anvand programvaruutvecklingsverktyg, sdsom HP OpenView Client Configuration Manager
(finns inte annu fér Windows Vista), HP OpenView PC Configuration Management Solutions
(baserat pa Radia-teknik (finns inte annu for Windows Vista) eller Altiris Deployment Solution for
att ersatta forinstallerad programvara med en anpassad programvaruavbildning.

e Anvanda en diskkloningsprocess for att kopiera innehallet fran en harddisk till en annan.

Den basta utvecklingsmetoden beror pa din teknologiska miljo och processerna i den. Avsnittet PC
Deployment pa webbplatsen HP Lifecycle Service (http://h20219.www2.hp.com/services/cache/
80906-0-0-225-121.html) innehaller information som kan hjalpa dig att valja den basta
installationsmetoden.

Cd-skivan Restore Plus!, ROM-baserad installation och ACPIl-maskinvara ger ytterligare hjalp att
aterstalla systemprogramvara, konfigurering, felsékning och strémsparfunktioner.

OBS! Se avsnittet HP Backup and Recovery Manager pa sidan 16 for mer information om hur du
skapar cd-skivan Restore Plus!.

Kapitel 2 Initial konfiguration och installation SVWW


http://h20219.www2.hp.com/services/cache/80906-0-0-225-121.html
http://h20219.www2.hp.com/services/cache/80906-0-0-225-121.html

HP OpenView Agent

B OBS! HP OpenView Agent finns fér narvarande inte tillganglig for Windows Vista.

SVWwW

Hanteringsagenten som anvands av bade HP OpenView Client Configuration Manager och HP
OpenView PC Configuration Management Solution ar forinladdad pa datorn. Nar programmet har
installerats ar kommunikation méjlig med konsolen HP OpenView management.

Sa har installerar du HP OpenView Agent:

1.
2
3.
4

5.

Klicka pa Start.

Klicka pa Alla program.

Klicka pa HP Manageability.

Klicka p4 Radia Management Agent Readme.

Granska och folj instruktionerna i Readme-filen for att installera HP OpenView Agent.

HP OpenView Agent ar en nyckelkomponent i infrastrukturen for att aktivera alla 16sningar i HP

OpenView Configuration Management. Du lar dig mer om andra nyckelkomponenter i infrastrukturen

som behdvs for att implementera HP OpenView PC Configuration Management Solution genom att ga
till http://h20229.www?2.hp.com/solutions/ascm/index.html.

HP OpenView Agent

3


http://h20229.www2.hp.com/solutions/ascm/index.html

Altiris Deployment Solution Agent

Detta program ar forinladdat pa datorn. Nar programmet har installerats ar kommunikation majlig med
administratérskonsolen Deployment Solution.

Sa har installerar du Altiris Deployment Solution Agent:
1.  Klicka pa Start.
2. Klicka pa Alla program.
3. For Windows Vista klickar du pa Installera Altiris DAgent.
For Windows XP klickar du pa Installera Altiris AClient.
4. Folj instruktionerna pa skarmen for att installera och konfigurera Altiris-klienten.

Altiris Deployment Solution Agent ar en nyckelkomponent i infrastrukturen for att aktivera HP Client
Foundation Suite och Client Premium Suite. Du lar dig mer om andra nyckelkomponenter i
infrastrukturen som behdvs for att implementera HP Client Foundation Suite och Client Premium Suite
genom att ga till http://www.hp.com/go/easydeploy.

4 Kapitel 2 Initial konfiguration och installation SVWW


http://www.hp.com/go/easydeploy

SVWw

Fjarrinstallation av system

Med fjarrinstallationsfunktionen Remote System Installation kan du starta och stélla in systemet med
hjalp av program- och konfigurationsinformationen i en natverksserver genom att initiera PXE (Preboot
Execution Environment). Fjarrinstallationen anvands vanligtvis som ett verktyg for installning och
konfiguration av systemet och kan anvandas for att utfora féljande uppgifter:

e Formatera en harddisk
e Installera en programprofil i en eller flera nya persondatorer

e Fjarruppdatering av systemets BIOS i flash-ROM (Fjarruppgradering av flash-ROM
pa sidan 23)

e Konfigurera systemets BIOS-installningar

For att starta fjarrinstallation trycker du pa F12 nar meddelandet F12 = Network Service Boot visas i
nedre hogra hérnet pa bilden med HP:s logotyp medan datorn startar. Folj instruktionerna pa
skarmbilden och fortsatt proceduren. Standardstartordningen &r en BIOS-konfigurationsinstallning som
kan andras sa att den alltid forsoker starta fran PXE.



4 Uppdatering och hantering av
programvara

HP tillhandahaller flera verktyg for hantering och uppdatering av programvara i stationara datorer,
arbetsstationer och barbara datorer:

e HP Client Management Interface

e HP System Software Manager

e HP Client Manager

e HP ProtectTools Security Manager

e  HP Client Premium Suite

e HP Client Foundation Suite

e HP OpenView Client Configuration Manager (finns inte &nnu fér Windows Vista)
e HP OpenView PC Configuration Management Solution (finns inte &nnu for Windows Vista)
e HP Client Catalog for SMS

e HP Backup and Recovery Manager

e Intel vPro-markta datorer med Active Management Technology

e HP Proactive Change Notification (HP-meddelande om andring av produkt)

° HP Subscriber's Choice

6 Kapitel 4 Uppdatering och hantering av programvara SVWW



HP Client Management Interface

SVWWwW

Det ar viktigt att hantera bade maskinvaru- och programvaruresurser val for att halla IT-kostnaderna
nere och affarsverksamheten flexibel. Detta galler oavsett vilka systemhanteringsverktyg din IT-
avdelning anvander. IT-administratéren kan komma at HP Client Management-granssnittet genom att
skriva enkla skript och integrera de skripten i de hanteringslésningar de passar for.

Med HP Client Management Interface (HP CMI) kan nya HP-affarsdatorer pa ett smidigt vis integreras
i din IT-miljé. HP CMI har ett granssnitt som forenklar integreringen av HP:s affarsdatorer med industriellt
populara systemhanteringsverktyg (inklusive Microsoft Systems Management Server, IBM Tivoli-
programvara och HP OpenView Operations) och anpassade hanteringsprogram som utvecklats i den
egna verksamheten. Med hjalp av HP CMI kan systemhanteringsverktyg och program i detal;j fa tillgang
till klientresurser, fa halsostatusinformation och hantera system BIOS-installningar genom att direkt
kommunicera med klientdatorn, vilket minskar behovet av agenter eller anslutningsprogramvara for att
uppna full integrering.

HP Client Management Interface baseras pa industristandarder som inkluderar Microsoft Windows
Management Interface (MS WMI), Web-Based Enterprise Management (WBEM), System Management
BIOS (SMBIOS) och Advanced Configuration and Power Interface (ACPI). HP CMI ar en grundlaggande
teknologi som anvandes i HP Client Management Solutions. Med HP CMI ger HP dig flexibilitet nar du
valjer hur du ska hantera dina HP-klientdatorer.

HP Client Management Interface anvant tillsammans med systemhanteringsprogramvara kan

e skaffa ingaende klientresursinformation — ger detaljerad information om processorerna,
harddiskar, minne, BIOS, drivrutiner inklusive sensorinformation (sasom flakthastighet, spanning
och temperatur)

e ta emot halsostatusinformation — abonnerar pa en rad maskinvarumeddelanden fran klienten
(sdsom temperaturgranséverskridanden,, flaktstopp och konfigurationsandringar i hardvaran) som
sedan sands till systemhanteringskonsollen, program eller den lokala klientdatorn. Varningar
skickas i realtid nar de skapas av maskinvaruhandelser.

e hantera system BIOS-installningar — utfoér F10-funktioner inklusive instéllning och andring av
BIOS-I6senord och datorns startordning, allt fran systemhanteringskonsollen pa vilket som helst
av dina klientsystem. Du behover inte ga till varje enskild dator.

Mer information om HP Client Management-granssnittet finns pa http://www.hp.com/go/hpcmi/.

HP Client Management Interface 7


http://www.hp.com/go/hpcmi/

HP System Software Manager

8

HP System Software Manager (SSM) ar ett kostnadsfritt program som automatiserar fjarrspridning av
drivrutins- och BIOS-uppdateringar for ditt natverks stationara arbetsdatorer fran HP. Nar SSM kors,
faststaller det automatiskt (utan anvandarens medverkan) versionsnivaerna hos drivrutiner och BIOS
som installerats i alla datorerna i natverket och jamfér dessa data med systemets programvaru-
SoftPags, som har testats och lagrats i ett centralt filarkiv. SSM uppdaterar darefter automatiskt alla
gamla versioner av natverkssystemets programvara till de senaste versionerna som finns i filarkivet.
Eftersom SSM endast tillater distribution av SoftPag-uppdateringar till ratt klientsystemmodeller, kan
administratéren fortroendefullt och effektivt anvanda SSM for att halla systemets programvara
uppdaterad.

System Software Manager integreras med distributionsverktyg for foretagsprogram, sasom HP
OpenView PC Configuration Management Solution (finns inte annu for Windows Vista), Altiris HP Client
Manager och Microsoft Systems Management Server (SMS). Med hjalp av SSM kan du distribuera
kund- eller tredje part-uppdateringar som har férpackats i SSM-formatet.

SSM kan laddas ner kostnadsfritt fran adressen http://www.hp.com/go/ssm.

OBS! SSM stoder for narvarande inte fjarruppgradering av flash-ROM pa system som har aktiverat
Windows Vista BitLocker och som anvander TPM-matningar for att skydda BitLocker-nycklarna
eftersom uppgradering av BIOS skulle géra att den signatur som BitLocker skapade for plattformen blev
ogiltig. Inaktivera BitLocker via grupp-principen om du vill uppgradera systemets BIOS.

Du kan aktivera BitLocker-stod utan TPM-matningar av BIOS for att undvika att BitLocker-nycklar
ogiltigforklaras. HP rekommenderar att du behaller en sékerhetskopia av BitLocker-uppgifterna i
handelse av nodfall.

Kapitel 4 Uppdatering och hantering av programvara SVWW


http://www.hp.com/go/ssm

HP Client Manager

SVWw

HP Client Manager, som utvecklats med Altiris, tillhandahalls utan kostnad for alla HPs stationara

arbetsdatorer, barbara datorer och arbetsstationer som stéds. SSM ar inbyggt i HP Client Manager, och

mojliggor central kontroll, dvervakning och hantering av HP-klientsystemens maskinvara.

Anvand HP Client Manager till att:

e Erhalla vardefull maskinvaruinformation sdsom CPU-, minnes-, bild- och sakerhetsinstallningar

e Overvaka systemets "halsa” for att atgarda problem innan de uppstar

e Erhalla och automatiskt installera drivrutiner och BIOS-uppdateringar utan att ga till varje enskild

dator
e  Fjarrkonfigurera BIOS- och sakerhetsinstallningar

e Automatisera processer for att snabbt atgarda maskinvaruproblem

En néra integration med verktygen i HP Instant Support minskar tiden for felskning av maskinvara.

e Diagnostik — fjarrkor visningsrapporter om HP:s stationara, barbara och
arbetsstationdatormodeller

e Systemhalsoskanning — letar efter kdnda maskinvaruproblem i din installerade bas med HP
klientsystem

e  Aktiv chatt — anslut till HP:s kundtjanst for att s6ka svar pa problem

e HP Knowledgebase — lank till expertinformation

e Automatisk SoftPag-kollektion och leveransprocess for snabba Iésningar pa maskinvaruproblem

e Identifiera, inventera och initialisera system med HP ProtectTools inbaddade sakerhetschip
e Alternativ for halsomeddelanden som visas lokalt pa klientsystemet

e Rapportera basresursinformation om icke HP-klienter

e Installera och konfigurera TPM-sakerhetschipet

e Central schemalaggning av klientsakerhetskopiering och -aterstallning

e VYiterligare stdd for att hantera Intel AMT

Mer information om HP Client Manager finns pa http://www.hp.com/go/clientmanager.

HP Client Manager

9


http://www.hp.com/go/clientmanager

HP ProtectTools Security Manager

ProtectTools Security Manager innehaller sakerhetsfunktioner som skyddar datorn, natverk och viktiga
data fran obehdrig atkomst. Forbattrade sakerhetsfunktioner finns i féljande moduler:

e Smart Card Security for ProtectTools
e Embedded Security for ProtectTools
e BIOS Configuration for ProtectTools
e Credential Manager for ProtectTools

Vilka moduler som finns tillgangliga varierar beroende pa datormodell. Embedded Security for
ProtectTools kraver t ex att det inbaddade sékerhetschipet fér Trusted Platform Module (TPM) (bara
vissa modeller) ar installerat pa datorn, och Smart Card Security for ProtectTools kraver en extra smart
card-lasare.

ProtectTools-modulerna kan vara forinstallerade, férinladdade eller mdéjliga att kopa fran HP:s
webbplats. Mer information finns pa http://www.hp.com/products/security.

10 Kapitel 4 Uppdatering och hantering av programvara SVWW


http://www.hp.com/products/security

HP Client Premium Suite

HP Client Premium Suite (HP CPS) ar gjort for organisationer som vill kunna hantera fullstandiga
livscykler for program- och maskinvara fran en enda, webbaserad konsol. Det kombinerar:

e HP Client Manager

e HP Systems Insight Manager Connector

e HP OpenView Connector (finns inte annu fér Windows Vista)
e Altiris Client Manager Suite - niva 1

e  Altiris Connector Solution

e  Altiris Local Recovery Pro

e  Altiris AuditExpress

Mer information om HP Client Premium Suite finns pa http://www.hp.com/go/easydeploy.

SVWW HP Client Premium Suite 11


http://www.hp.com/go/easydeploy

HP Client Foundation Suite

HP Client Foundation Suite (HP CFS) ar gjort for organisationer som vill ha de viktigaste
klienthanteringsfunktionerna. Det kombinerar:

e HP Client Manager

e HP Systems Insight Manager Connector
e  Altiris Migration Suite

e Altiris Local Recovery Pro

Mer information om HP Client Foundation Suite finns pa http://www.hp.com/go/easydeploy.

12 Kapitel 4 Uppdatering och hantering av programvara SVWW


http://www.hp.com/go/easydeploy

HP OpenView Client Configuration Manager

B OBS! HP OpenView Client Configuration Manager finns inte annu for Windows Vista.

HP OpenView Client Configuration Manager ar en I6sning for hantering av maskin- och programvara
for miljderna Windows XP och HP Thin Client. Den ar enkel att anvanda och distribueras snabbt
samtidigt som den ar en stabil grund fér framtida behov. Den finns i tva versioner:

e Basic Edition ar en gratisprodukt fér hantering av stationdra och barbara HP-datorer samt
arbetsstationer. Den erbjuder maskinvaru- och programvaruinventering, fjiarrkontroll, HP-
Overvakning av varningar, uppdatering av HP BIOS och drivrutiner, integration med HP Protect
Tools och tillaggssupport for Intel AMT. Basic Edition stdder ocksa distribution och hantering av
HP Thin Clients.

e  Premium Edition som kan kdpas, inkluderar alla funktioner fran Basic Edition och dessutom
Windows-distribution och migrering, méjlighet till patch-hantering, programvarudistribution och
matning av programanvandning.

HP Client Configuration Manager erbjuder en migreringssokvag till HP OpenView PC Configuration
Management Solution (baserad pa Radia-teknik) for automatiserad hantering av stora, heterogena och
standigt andrade IT-miljGer.

Mer information om HP OpenView Client Configuration Manager finns pa
http://www.managementsoftware.hp.com/products/ccm/index.html.

SVww HP OpenView Client Configuration Manager 13


http://www.managementsoftware.hp.com/products/ccm/index.html

HP OpenView PC Configuration Management Solution

B OBS! HP OpenView PC Configuration Management Solution finns inte &nnu for Windows Vista.

HP OpenView PC Configuration Management Solution ar en policybaserad |6sning med vilken
administratoérer kan inventera, sprida, patcha och fortldpande hantera programvara och innehall éver
heterogena klientplattformar. Med hjalp av HP OpenView PC Configuration Management Solution kan
IT-verksamma:

e Automatisera hanteringsprocessen for hela livscykeln fran upptackt, spridning och pagaende
hantering genom migrering och retirement (avstallning)

e Distribuera och hantera kontinuerligt och automatiskt alla program (operativsystem, program,
patchar, installningar och innehall) till 6nskat tillstand

e Hantera programvara pa alla enheter, inklusive stationara och barbara datorer, i en homogen eller
fristdende infrastruktur

e Hantera programvara pa de flesta operativsystem

Med kontinuerlig konfigurationshantering rapporterar HP-kunder dramatiska besparingar av IT-
kostnader, kortare tid tills program och innehall nar marknaden samt 6kad anvandarproduktivitet och
tillfredsstallelse.

Mer information om HP OpenView PC Configuration Manager Solution finns pa
http://h20229.www2.hp.com/solutions/ascm/index.html.

14 Kapitel 4 Uppdatering och hantering av programvara SVWW


http://h20229.www2.hp.com/solutions/ascm/index.html

HP Client Catalog for SMS

SVWw

Uppdateringshantering ar en viktig funktion for att halla en samling datorer, fran datorer till datacenter,
uppdaterade. Att identifiera vilka uppdateringar som finns, och att selektivt distribuera dessa
uppdateringar i tid och med automatik kan hjalpa till att uppratthalla sakerhet och produktivitet fér den
hanterade organisationen. HP erbjuder nu en mekanism for att underlatta uppdateringar fér HP-system
inom en Microsoft System Management Server-hanteringsinfrastruktur. HP Client Catalog for SMS
innehaller programvarudrivrutiner och patchinformation for skrivbordsdatorer, barbara och stationara
plattformar. Med SMS 2003 R2 och Inventory Tool for Custom Updates kan organisationer integrera
och distribuera programvaruuppdateringar snabbt och enkelt, baserat pa detaljerade
plattformsegenskaper som HP Client Catalog for SMS har, for att kunna rikta sig till lampliga klientsystem
inom den hanterade organisationen.

Mer information om HP Client Catalog for SMS finns pa http://www/hp/com/go/easydeploy/.

HP Client Catalog for SMS 15


http://www/hp/com/go/easydeploy/

HP Backup and Recovery Manager

HP Backup and Recovery Manager ar ett lattanvant, mangsidigt program som goér det mojligt for dig att
sakerhetskopiera och aterstalla datorns primara harddisk. Programmet fungerar i Windows for att géra
sakerhetskopior av Windows, alla program och alla datafiler. Sakerhetskopieringar kan schemalaggas
sa att de automatiskt sker vid angivna intervall, eller ocksa kan de startas manuellt. Viktiga filer kan
arkiveras separat fran normala sakerhetskopior.

HP Backup and Recovery Manager ar forinstallerat pa harddiskens aterstallningspartition och gor det
mojligt for dig att:

e skapa aterstallningspunkter for att kunna sakerhetskopiera hela systemet inkrementellt
e sdkerhetskopiera hela systemet till ett enda harddiskarkiv
e sakerhetskopiera enstaka filer och mappar

Aterstéaliningspunkter och sékerhetskopior kan kopieras till cd- eller dvd-skivor medan alla
sdkerhetskopior kan kopieras till natverket eller sekundéara harddiskar.

HP rekommenderar starkt att du skapar en uppsattning aterstallningsskivor direkt innan du borjar
anvanda datorn och att du schemalagger regelbundna, automatiska sakerhetskopieringar med
aterstallningspunkter.

Skapa en uppsattning aterstaliningsskivor:

1. Klicka pa Start > HP Backup and Recovery > HP Backup and Recovery Manager for att 6ppna
guiden till Backup and Recovery. Klicka sedan pa Nasta.

2. Klicka pa Skapa aterstillningsskivor (rekommenderas) och klicka pa Nasta.
3. Fdlj instruktionerna i guiden.

HP Backup and Recovery Manager tillhandahaller tva grundlaggande aterstaliningsmetoder. Den forsta,
aterstallning av filer och mappar, fungerar i Windows. Den andra, PC-aterstallning, kréver en aterstart
med aterstalliningspartitionen eller fran aterstalliningsskivorna. Tryck pa F11 vid starten nar du ser
meddelandet "Press F11 for Emergency Recovery” nar du ska starta fran aterstallningspartitionen.

Mer information om hur du anvander HP Backup and Recovery Manager finns i Anvdndarhandboken
HP Backup and Recovery Manager som du hittar genom att valja Start > HP Backup and
Recovery > HP Backup and Recovery Manager Manual.

OBS! Du kan bestalla aterstallningsskivor fran HP genom att ringa till HP support center. Ga till
féljande webbplats, valj region och klicka pa lanken Technical support after you buy (Teknisk support
efter kop) under rubriken Call HP (Ring HP) om du vill fa telefonnumret till supportcentret i din region.

http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html

16 Kapitel 4 Uppdatering och hantering av programvara SVWW


http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html

Intel vPro-markta datorer med Active Management
Technology

Intel Active Management Technology (AMT) ger battre maéjligheter att finna, laga och skydda
datortillgangar i ett natverk. Med AMT kan datorer underhallas oberoende om systemet ar pa, avstangt
eller om operativsystemet har hangt sig.

Intel vPro-funktionerna inkluderar
e inventeringsinformation om maskinvara
e varningsmeddelanden
e stromsparfunktioner — strém pa/av, ateranvand strom
e fjarrdiagnostik och -reparation
° Serial-over-LAN — tillater konsolstyrning av en fjarrdator under startfasen.
° IDE-Redirect — tillater systemstart fran en fjarrstartenhet, skiva eller ISO-avbildning

e maskinvarubaserad isolering och aterstallning — begransar eller stanger helt av atkomst till en
dator om misstankt virusaktivitet upptacks

Bf OBS! En dversikt av Intel vPro-tekniken finns pa http://www.intel.com/vpro.

SVWw

Se vitbockerna pa http://www.hp.com/support for att f& HP-specifik information om Intel vPro-tekniken.
Valj ditt land och sprak, valj Se information om support och felsékning, ange datorns modellnummer
och tryck pa Retur. Klicka pa Manualer (handbdcker, supplement, tillagg etc) i kategorin
Resurser. Klicka pa Vitbocker under Genvag till manualer via kategori.

Pa Intel vPro-mérkta datorer inkluderar de tillgangliga hanteringsteknologierna féljande:
e AMT

e ASF

e  Virtualiseringsteknologi (VT)

Bade ASF och AMT stdds, men de kan inte konfigureras samtidigt.

Sa har konfigurerar du Intel vPro-system for AMT eller ASF:

1. Starta eller starta om datorn. Om du ar i Microsoft Windows klickar du pa Start > Stang av > Starta
om datorn.

2. Nar datorn har startat igen, trycker du pa snabbtangenten Ctrl+P nar bildskarmens lampa lyser
gront.

B OBS! Om duinte trycker pa Ctrl+P vid ratt tillfalle, maste du stdnga av datorn, starta om den och
trycka pa Ctrl+P igen nar bildskdrmens lampa lyser gront.

Denna snabbvalssekvens startar verktyget Intel Management Engine BIOS Execution (MEBXx). Detta
verktyg hjalper anvandaren att konfigurera olika aspekter av hanteringstekniken.
Konfigureringsalternativen inkluderar:

e ME Platform Configuration
° ME Platform State Control — aktiverar/inaktiverar hanteringsmotorn

° ME Firmware Local Update — aktiverar/inaktiverar lokalt hanteringen av uppdateringar av
fast programvara

° LAN Controller — aktiverar/inaktiverar den inbyggda ntaverksstyrenheten

Intel vPro-markta datorer med Active Management Technology 17


http://www.intel.com/vpro
http://www.hp.com/support

° ME Features Control — aktiverar AMT, ASF eller ingen av dem
° ME Platform State Control — konfigurerar strémpolicyn for hanteringsmotorn
e Intel AMT Configuration
° Change AMT Password — kravs for konfigurering av AMT (standardlésenordet ar admin)
° Host Name — later administratoren tilldela klienten ett namn
o TCP/IP — later administratoren tilldela klienten en IP-adress eller aktivera DHCP
o Provisioning Server — later administratoren tilldela administrerande server en |IP-adress
° Provision Model — later administratdren konfigurera foretags- eller SMB-lage

o Set PID and PPS — later administratoren tillhandahalla fér-administrativ nyckel (se HP’s
vitbok, Intel vPro Provisioning)

° Provision Model — later administratéren aterstalla AMT-konfigurationen Hill
fabriksinstallningarna

0 VLAN — later administratoren aktivera LAN-virtualiseringsstod
° SOL/IDE-R — later administratoren aktivera start- och kontrollsessioner

e Andra MEBx-lésenordet (HP rekommenderar starkt att detta lésenord &ndras. Standardlésenordet
ar admin.)

Om administratoren vill fijarrhantera AMT-system maste han/hon anvanda en fjarrkonsol som stoder
AMT. Konsoler for foretagshantering finns hos leverantérer sdsom HP OpenView (finns inte annu for
Windows Vista), Altiris och Microsoft SMS. | SMB-lage tillhandahaller klienten ett webblasargranssnitt.
Du kommer at denna funktion genom att 6ppna en lasare fran valfritt system pa natverket och ange
http://vard namn:16992 dar vard namn ar systemets namn. Alternativt kan IP-adressen
anvandas istallet fér vardnamnet.

18 Kapitel 4 Uppdatering och hantering av programvara SVWW



HP Proactive Change Notification (HP-meddelande om
andring av produkt)

PCN-programmet anvander Subscriber's Choice-webbplatsen for att proaktivt och automatiskt:

e Skicka PCN-meddelanden (Product Change Notification) till dig via e-post for att informera dig om
andringar av maskin- och programvara for flertalet kommersiella datorer och servrar, upp till 60
dagar i férvag.

e  Skicka e-post med Kund-, Rad-, Upplysnings- och Sakerhetsmeddelanden samt drivrutinvarningar
till dig for flertalet kommersiella datorer och servrar.

Du skapar din egen profil, sa att du bara erhaller den typ av information som ar viktig for en speciell IT-
miljé. Mer information om Proactive Change Notification-programmet och om hur du skapar en
anpassad profil finns pa adressen http://h30046.www3.hp.com/subhub.php.

Svww HP Proactive Change Notification (HP-meddelande om andring av produkt) 19


http://h30046.www3.hp.com/subhub.php?jumpid=go/pcn.

Subscriber’s Choice

Subscriber’s Choice ar ett klientbaserat program fran HP.

Baserat pa din profil, tillhandahaller HP personliga produkttips, artiklar och/eller varningar/meddelanden
om drivrutiner och support.

Subscriber’s Choice Driver och Support Alerts/Notifications skickar e-postmeddelanden om att den
information som du prenumererade pa i din profil finns tillganglig fér granskning och hamtning. Las mer
om Subscriber’'s Choice och hur du skapar en anpassad profil pa http://h30046.www3.hp.com/

subhub.php.

20 Kapitel 4 Uppdatering och hantering av programvara SVWW


http://h30046.www3.hp.com/subhub.php
http://h30046.www3.hp.com/subhub.php

Indragna losningar

Tva programvaror, Altiris Local Recovery och Dantz Retrospect, kommer inte langre att levereras med
HP:s stationara datorer, notebooks eller arbetsstationer. Nya stationara datorer, notebooks eller
arbetsstationer som slapps under 2006 kommer att levereras med HP Backup and Recovery Manager.

SVWW Indragna l6sningar 21



5 ROM-flash

Datorns BIOS ar lagrat i ett programmerbart flash-ROM (read only memory = skrivskyddat minne).
Genom att stalla in ett setup-l6senord i setup-programmet (F10) kan du skydda ROM fran att oavsiktligt
uppdateras eller skrivas 6ver. Det ar viktigt for att garantera datorns driftsakerhet. Om du skulle behéva
uppgradera BIOS, kan du ladda ned de senaste BIOS-avbildningarna fran HP:s drivrutin- och
supportsida, http://www.hp.com/support/files.

A VIKTIGT: For att fa ett maximalt ROM-skydd stéller du in ett I6senord for Setup-programmet.
Loésenordet skyddar mot obehérig ROM-uppgradering. Med SSM (System Software Manager) kan
systemadministratoren stélla in setup-l6senord pa en eller flera datorer samtidigt. Mer information finns
pa http://www.hp.com/go/ssm.

22 Kapitel 5 ROM-flash SVwWw


http://www.hp.com/support/files
http://www.hp.com/go/ssm

Fjarruppgradering av flash-ROM

SVWWwW

Med hjalp av fjarruppgradering av ROM kan systemadministratéren géra en saker BIOS-
fiarruppgradering pa HP-datorer direkt fran en central plats i natverket. Systemadministratéren kan
uppgradera flera datorer centralt vilket ger en mer konsistent utveckling och stérre kontroll ver HP PC
BlOS-avbildningar 6ver natverket. Det ger ocksa hogre produktivitet och Iagre total agandekostnad.

OBS! SSM stoder for narvarande inte fjarruppgradering av flash-ROM pa system som har aktiverat
Windows Vista BitLocker och som anvander TPM-méatningar for att skydda BitLocker-nycklarna
eftersom uppgradering av BIOS skulle géra att den signatur som BitLocker skapade for plattformen blev
ogiltig. Inaktivera BitLocker via grupp-principen om du vill uppgradera systemets BIOS.

Datorn maste vara pa eller startas med Remote Wakeup ("fjarrvackning”) for att du ska kunna dra férdel
av fjarruppgraderingen av ROM.

Mer information om Fjarruppgradering av Flash-ROM finns under HP Client Manager Software eller
System Software Manager pa http://www.hp.com/go/ssm!/.

Fjarruppgradering av flash-ROM 23


http://www.hp.com/go/ssm/

HPQFlash

Verktyget HPQFlash anvands for att lokalt uppdatera eller aterstalla system-BIOS pa enskilda datorer
fran ett Windows-operativsystem.

Mer information om HPQFlash finns pa http://www.hp.com/support/files. Ange datorns modellnummer
nar du uppmanas till det.

24 Kapitel 5 ROM-flash SVwWw


http://www.hp.com/support/files

SVWw

Boot Block Emergency Recovery Mode

Ett startblock i katastrofaterstallningslage gor att systemet kan aterstallas vid den osannolika handelsen
att en ROM-uppgradering misslyckas. Om t ex ett stromavbrott intraffar under en BIOS-uppgradering,
blir ROM-uppgraderingen inkomplett. Detta kommer att géra system-BIOS oanvandbart. Startblocket
ar en flash-skyddad sektion av ROM som innehaller kod som kontrollerar att en giltig system BIOS-
avbildning finns varje gang systemet startas.

e Om system BIOS-avbildningen ar giltig startar systemet normailt.

e Om systemets BIOS-avbildning ar felaktig, kommer ett felsakert startblocks-BIOS att ge tillrackligt
stdd for att sOka efter I6stagbara media for BIOS-avbildningsfiler. Om en giltig BIOS-avbildningsfil
hittas, uppgraderas ROM automatiskt med den.

Om en ogiltig system BIOS-avbildning upptécks, blinkar stromlampan rétt 8 ganger med en sekunds
mellanrum. Samtidigt piper hogtalaren 8 ganger. Om partitionen med system-ROM som innehaller
visningsalternativet ROM-avbildning inte ar korrupt, visas Boot Block Emergency Recovery Mode pa
skarmen.

For att aterstalla systemet fran detta lage gor du pa foljande satt:
1. Sténg av strdmmen.

2. Sattin en cd eller USB-uppgraderingsenhet som innehaller den énskade BIOS-avbildningsfilen i
rotkatalogen.

EBf OBS! Mediet maste formateras med hjalp av filsystemen FAT12, FAT16 eller FAT32.

3. Starta datorn.

Om ingen lamplig BIOS-avbildning hittas, kommer du att uppmanas att satta in media som
innehaller en BIOS-avbildningsfil.

Om systemet lyckas omprogrammera ROM, kommer det sedan automatiskt att stdngas av.
4. Ta bort det flyttbara media som anvandes for att uppgradera BIOS.

5. Satt pa strommen igen for att starta om datorn.

OBS! BitLocker hindrar Windows Vista fran att starta nar en cd som innehaller BIOS-avbildningsfil
finns i en optisk enhet. Om BitLocker aktiveras ska du ta bort den har cd:n innan du forséker starta med
Windows Vista.

25



7 Kopiera konfigureringen

Med de foljande procedurerna kan administratoren enkelt kopiera en installationskonfiguration till andra
datorer av samma modell. Det ger en snabbare, mer konsistent konfiguration av flera datorer.

Bf OBS! Bada procedurerna kraver en diskettenhet eller en USB-flashmediaenhet sasom HP Drive Key.

26 Kapitel 7 Kopiera konfigureringen SVww



Kopiera till en enstaka dator

/A VIKTIGT: En installationskonfiguration &r modellspecifik. Filsystemfel kan uppsta om kall- och
maldatorer inte ar av samma modell. Kopiera t ex inte en installationskonfiguration fran en dc7xxx-PC
till en dx7xxx-PC.

SVWwW

1.

10.

11.

Valj installationskonfiguration att kopiera. Stang av datorn. Om du ar i Windows klickar du pa
Start > Stiang av > Sténg av.

Om du anvander en USB flashmediaenhet, satter du in den nu.
Starta datorn.

Nar datorn har startat igen, startar du setup-programmet genom att trycka pa snabbtangenten
F10 néar bildskarmens lampa lyser gront. Om du vill kan du trycka pa Enter for att komma forbi
huvudskarmen.

OBS! Om du inte trycker pa F10 vid ratt tillfalle, maste du stédnga av datorn, starta om den och
trycka pa F10 igen nar bildskdrmens lampa lyser gront for att komma at programmet.

Om du anvander en diskett, satter du in den nu.

Klicka pa Arkiv > Replikerad setup > Spara till flyttbart media. Folj instruktionerna pa skarmen
for att skapa konfigurationsdisketten eller USB-flashmediaenheten.

Stang av datorn som ska konfigureras och satt in konfigurationsdisketten eller USB-
flashmediaenheten.

Starta om datorn som ska konfigureras.

Nar datorn har startat igen, startar du setup-programmet genom att trycka pa snabbtangenten
F10 néar bildskarmens lampa lyser gront. Om du vill kan du trycka pa Retur for att komma forbi
huvudskarmen.

Klicka pa Arkiv > Replikerad setup > Aterstill fran flyttbart media och folj instruktionerna pa
skarmen.

Starta om datorn nar konfigurationen ar klar.

Kopiera till en enstaka dator 27



Kopiera till flera datorer

/A VIKTIGT: En installationskonfiguration &r modellspecifik. Filsystemfel kan uppsta om kall- och
maldatorer inte ar av samma modell. Kopiera t ex inte en installationskonfiguration fran en dc7xxx-PC
till en dx7xxx-PC.

Den har metoden kraver lite mer tid for preparation av konfigurationsdisketten eller USB-
flashmediaenheten, men det gar vasentligt mycket fortare att kopiera konfigurationen till maldatorerna.

= OBS! For den har proceduren kravs en startbar diskett eller USB-flashmediaenhet. Om Windows XP
inte ar tillgangligt for att skapa en startbar diskett, kan du anvanda metoden for att kopiera till en enskild
dator istallet (se Kopiera till en enstaka dator pa sidan 27).

1. Skapa en startbar diskett eller USB-flashmediaenhet. Se Stodd USB-flashmediaenhet
pa sidan 29 eller USB-flashmediaenhet utan stéd pa sidan 30.

A\ VIKTIGT: Alla datorer kan inte startas fran en USB-flashmediaenhet. Om den standardmassiga
startordningen i setup-programmet (F10) anger USB-enheten fore harddisken, kan datorn startas
fran en USB-flashmediaenhet. | annat fall méaste en startdiskett anvandas.

2. Valjinstallationskonfiguration att kopiera. Stang av datorn. Om du &r i Windows klickar du pa
Start > Stidng av > Stang av.

3.  Om du anvander en USB-flashmediaenhet, satter du in den nu.
4. Starta datorn.

5. Nar datorn har startat igen, startar du setup-programmet genom att trycka pa snabbtangenten
F10 nar bildskarmens lampa lyser gront. Om du vill kan du trycka pa Retur for att komma forbi
huvudskarmen.

B OBS! Om du inte trycker pa F10 vid rétt tillfalle, maste du stinga av datorn, starta om den och
trycka pa F10 igen nar bildskdrmens lampa lyser gront for att komma at programmet.

6. Om du anvander en diskett, satter du in den nu.

7. Klicka pa Arkiv > Replikerad setup > Spara till flyttbart media. Folj instruktionerna pa skarmen
for att skapa konfigurationsdisketten eller USB-flashmediaenheten.

8. Ladda ned ett BIOS-verktyg for att replikera setup (repset.exe) och kopiera den till
konfigurationsdisketten eller USB-flashmediaenheten. Detta verktyg far du genom att ga till
http://welcome.hp.com/country/us/en/support.html och ange datorns modellnummer.

9. Skapa en autoexec.bat-fil innehallande foéljande kommando pa konfigurationsdisketten eller USB-
flashmediaenheten.

repset.exe

10. Stang av datorn som ska konfigureras. Satt in konfigurationsdisketten eller USB-
flashmediaenheten och satt pa datorn. Konfigurationsverktyget kérs automatiskt.

11. Starta om datorn nar konfigurationen ar klar.

28 Kapitel 7 Kopiera konfigureringen SVww


http://welcome.hp.com/country/us/en/support.html?pageDisplay=drivers

Skapa en startenhet

Stodd USB-flashmediaenhet

Enheter som stdds har en férinstallerad avbildning for att férenkla processen att géra dem startbara.
Alla HP- eller Compag- och de flesta andra USB flashmediaenheter har denna férinstallerade avbildning.
Om den USB-flashmediaenhet som anvands saknar avbildningen, anvander du proceduren senare i
det har avsnittet (se USB-flashmediaenhet utan stéd pa sidan 30).

SVWw

For att skapa en startbar USB-flashmediaenhet maste du ha:

en stodd USB-flashmediaenhet

en startbar DOS-diskett med programmen FDISK och SYS. (Om inte SYS ar tillgangligt kan
FORMAT anvéandas, men alla befintliga filer pa USB-flashmediaenheten forloras.)

en PC som ar startbar fran en USB-flashmediaenhet

VIKTIGT: Vissa aldre PC:s ar inte startbara fran en USB-flashmediaenhet. Om den standardmassiga
startordningen i setup-programmet (F10) anger USB-enheten fére harddisken, kan datorn startas fran
en USB-flashmediaenhet. | annat fall maste en startdiskett anvéndas.

1.
2.

Stang av datorn.

Satt USB-flashmediaenheten i en av datorns USB-portar och ta bort alla 6vriga USB-
lagringsenheter utom USB-diskettenheterna.

Satt i en startbar DOS-diskett med FDISK.COM och antingen SYS.COM eller FORMAT.COM i en
diskettenhet och satt pa datorn sa att den startar upp fran DOS-disketten.

Kor FDISK franA:\-prompten genom att skriva FDISK och trycka pa Retur. Nar du blir tillfradgad
klickar du pa Ja (J) for att aktivera stort diskstod.

Ange Choice (Urval) [5] for att visa enheterna i systemet. Drive Key blir den enhet som
storleksmassigt passar bast bland enheterna i listan. Oftast ar det den sista enheten i listan.
Anteckna enhetsbokstaven.

USB-flashmediaenhet

VIKTIGT: Fortsatt inte om en enhet inte passar USB-flashmediaenheten. Dataférluster kan
uppsta. Kontrollera om det finns ytterligare lagringsenheter i nagon av USB-portarna. Om det finns
nagon tar du bort den, startar om datorn och fortsatter fran steg 4. Om det inte finns nagon stéder
antingen systemet inte USB-flashmediaenheten eller sa ar USB-flashmediaenheten trasig. Fortsatt
INTE att férsdka géra USB-flashmediaenheten startbar.

Avsluta FDISK genom att trycka pa Esc for att ga tillbaka till A:\-prompten.
Ga till steg 8 om den startbara DOS-disketten innehaller SYS.COM. G3& i annat fall till steg 9.

Vid A:\-prompten skriver du SYS x: dar x representerar enhetsbokstaven ovan.

VIKTIGT: Kontrollera att du har skrivit korrekt enhetsbokstav for USB-flashmediaenheten.

Nar systemfilerna har éverforts atergar SYS till A:\-prompten. Ga till steg 13.

Kopiera alla filer som du vill bevara fran USB-flashmediaenheten i en temporar mapp i en annan
enhet (till exempel systemets harddisk).

10. Vid A:\ skriver du FORMAT /S X: dar X representerar enhetsbokstaven som nadmndes ovan.

A\ VIKTIGT: Kontrollera att du har skrivit korrekt enhetsbokstav for USB-flashmediaenheten.

Skapa en startenhet 29



FORMAT visar ett eller flera varningsmeddelanden och varje gang tillfragas du om du vill fortsatta.
Svara J varje gang. Format-kommandot formaterar USB-flashmediaenheten, lagger till
systemfilerna och ber dig ange en volymetikett.

11. Tryck pa Retur om du inte vill ange etikett eller ange, om du s& 6nskar, en etikett.
12. Kopiera tillbaka eventuella filer som du sparade i steg 9 till USB-flashmediaenheten.

13. Taurdisketten och starta om datorn. Datorn startar nu upp fran USB-flashmediaenheten som enhet
C.

B OBS! Den standardmassiga startordningen varierar fran dator till dator och kan &ndras i setup-
programmet (F10).

Om du har anvant en DOS-version fran Windows 9x, visas Windows-logon en kort stund. Om du
inte vill att den har bilden ska visas, lagger du till en fil med ldngden noll och namnet LOGO.SYS
i rotkatalogen pa USB-flashmediaenheten.

Ga tillbaka till Kopiera till flera datorer pa sidan 28.

USB-flashmediaenhet utan stod
For att skapa en startbar USB-flashmediaenhet maste du ha:
e en USB-flashmediaenhet

e en startbar DOS-diskett med programmen FDISK och SYS. (Om inte SYS ar tillgangligt kan
FORMAT anvéandas, men alla befintliga filer pa USB-flashmediaenheten forloras.)

e en PC som éar startbar fran en USB-flashmediaenhet

A\ VIKTIGT: Vissa aldre PC:s ar inte startbara fran en USB-flashmediaenhet. Om den standardmaéssiga
startordningen i setup-programmet (F10) anger USB-enheten fére harddisken, kan datorn startas fran
en USB-flashmediaenhet. | annat fall maste en startdiskett anvéndas.

1. Om det finns nagot PClI-kort i systemet med anslutna SCSI-, ATA RAID- eller SATA-enheter,
stéanger du av datorn och drar ur natsladden.

/A VIKTIGT: Natsladden far INTE vara ansluten.

2.  Oppna datorn och ta bort PCl-korten.

3. Satt USB-flashmediaenheten i en av datorns USB-portar och ta bort alla 6vriga USB-
lagringsenheter utom USB-diskettenheterna. Satt tillbaka datorns lock.

4. Sattinatsladden och starta datorn.

5. Nar datorn har startat igen, startar du setup-programmet genom att trycka pa snabbtangenten
F10 nar bildskarmens lampa lyser gront. Om du vill kan du trycka pa Retur for att komma forbi
huvudskarmen.

B OBS! Om du inte trycker pa F10 vid rétt tillfalle, maste du stinga av datorn, starta om den och
trycka pa F10 igen nar bildskdrmens lampa lyser gront for att komma at programmet.

6. Gatill Avancerat > PCl-enheter for att inaktivera bade PATA- och SATA-styrenheterna. Lagg
markte till vilken IRQ styrenheten har nar du inaktiverar SATA-styrningen. Du kommer att behéva
géra om IRQ-tilldelningen senare. Avsluta installningar, och bekrafta andringarna.

SATA IRQ:

7. Séattien startbar DOS-diskett med FDISK.COM och antingen SYS.COM eller FORMAT.COM i en
diskettenhet och satt pa datorn sa att den startar upp fran DOS-disketten.

30 Kapitel 7 Kopiera konfigureringen SVww



SVWw

10.

11.
12.

13.
14.

Kor FDISK och radera alla eventuella partitioner pa USB-flashmediaenheten. Skapa en ny partition
och markera den som aktiv. Avsluta FDISK genom att trycka pa Esc.

Om inte systemet startar om automatiskt nar du avslutar FDISK, trycker du pa Ctrl+Alt+Del for att
starta om med DOS-disketten.

Vid A:\-prompten skriver du FORMAT C: /S och trycker pa Retur. Format-kommandot formaterar
USB-flashmediaenheten, lagger till systemfilerna och ber dig ange en volymetikett.

Tryck pa Retur om du inte vill ange etikett eller ange, om du sa dnskar, en etikett.

Stang av datorn och dra ut natsladden. Oppna datorn och installera om eventuella PCl-kort som
du tog bort tidigare. Satt tillbaka datorns lock.

Satt i natsladden, ta ur disketten och starta datorn.

Nar datorn har startat igen, startar du setup-programmet genom att trycka pa snabbtangenten
F10 nar bildskdrmens lampa lyser gront. Om du vill kan du trycka pa Retur for att komma forbi
huvudskarmen.

Ga till Avancerat > PCl-enheter och aktivera pa nytt PATA- och SATA-styrenheterna som
inaktiverades i steg 6. Satt SATA-styrenheten pa dess ursprungliga IRQ.

Spara andringarna och avsluta. Datorn startar nu upp fran USB-flashmediaenheten som enhet C.

OBS! Den standardmassiga startordningen varierar fran dator till dator och kan andras i setup-
programmet (F10). Instruktioner finns i Konfigureringshandboken pa cd-skivan Documentation and
Diagnostics.

Om du har anvant en DOS-version fran Windows 9x, visas Windows-logon en kort stund. Om du
inte vill att den har bilden ska visas, lagger du till en fil med langden noll och namnet LOGO.SYS
i rotkatalogen pa USB-flashmediaenheten.

Ga tillbaka till Kopiera till flera datorer pa sidan 28.

Skapa en startenhet 31



8 Knapp med tva lagen

Med ACPI (Advanced Configuration and Power Interface) kan stromknappen stallas in sa att den
antingen fungerar som en strombrytare eller som en vilolagesknapp. Vilolagesfuktionen stanger inte av
datorn helt utan ar ett vilolage med lagre stromforbrukning. Det gor att du snabbt kan stanga av utan
att avsluta program och lika snabbt aterga till samma lage utan forlust av data.

Konfigurera om strémknappen sa har:

1. Vansterklicka pa Start och valj sedan Kontrollpanelen > Energialternativ
2. | Egenskaper for energialternativ valjer du fliken Avancerat.

3. | avsnittet Stromknapp valjer du Vilolage.

Nar du har konfigurerat stromknappen att fungera som en vilolagesknapp trycker du pa stromknappen
for att placera systemet i ett Iagt stromforbrukningslage (vanteldge). Tryck pa knappen igen for att vacka
systemet till normallage. Om du helt vill sla av strommen till systemet trycker du pa knappen och haller
den inne i fyra sekunder.

/A VIKTIGT: Anvand inte stromknappen for att stanga av datorn savida inte systemet har hangt sig.
Avstangning med stromknappen utan att operativsystemet forst stangts kan skada eller férstéra data
pa harddisken.

32 Kapitel 8 Knapp med tva lagen SVWW



SVWw

HP:s webbplatssupport

HP utfér noggranna tester och felsdker program som utvecklats av HP och tredjepartsleverantérer, och
utvecklar dessutom hjalpprogram som integreras med operativsystemet for att ge hdgsta mojliga
prestanda, kompatibilitet och tillférlitlighet fér HP-datorerna.

Vid overgangen till ett nytt eller uppdaterat operativsystem ar det viktigt att installera hjalpprogrammen
for operativsystemet. Om du tanker kora en version av Microsoft Windows som skiljer sig fran den
version som levererades med datorn, maste du installera motsvarande drivrutiner och hjalpprogram sa
att alla funktioner stéds och fungerar som de ska.

HP har gjort det enklare att hitta, komma at, utvardera och installera de senaste hjalpprogrammen. Du
kan hamta programvara fran http://www.hp.com/support.

Webbplatsen innehaller de senaste drivrutinerna, hjalpprogrammen och ROM-avbildningarna som
behdvs for att kdra de senaste versionerna av Microsoft Windows operativsystem i din HP-dator.

33


http://www.hp.com/support

10 Industristandarder

HPs hanteringslosningar integreras med andra systemhanteringsprogram och ar baserade pa
industristandarderna sasom:

e Web-Based Enterprise Management (WBEM)
e Windows Management Interface (WMI)

e  WOL-tekniken (Wake on LAN)

e ACPI

e SMBIOS

e  Stod for PXE (Pre-boot Execution)

34 Kapitel 10 Industristandarder SVww



11

I’?{

SVWw

Inventariekontroll och sakerhet

De inbyggda funktionerna for inventariekontroll ger anvandaren majlighet att samla in inventariedata,
som kan hanteras av HP Systems Insight Manager, HP Client Manager, HP OpenView Configuration
Management, OpenView Client Configuration Manager och Asset Management-l6sningar(finns inte
annu foér Windows Vista) eller andra systemhanteringsprogram. Eftersom inventariefunktionerna
automatiskt och intimt integreras med dessa hanteringsverktyg, kan du anvanda det verktyg som passar
bast i ditt system och fa ut det mesta maojliga av de verktyg som du redan har.

HP erbjuder ocksa flera I6sningar for att kontrollera atkomsten till viktiga komponenter och information.
HP Embedded Security for ProtectTools (Inbyggda sakerhetsverktyg), om sadan finns, forhindrar
obehdrig atkomst till data och kontrollerar systemets integritet samt kontrollerar den uppgivna identiteten
hos tredjepartsanvandare som férsdker anvanda datorn. (Mer information hitter du i HP ProtectTools
Security Manager Guide pa http://www.hp.com.) Sakerhetsfunktioner sésom HP Embedded Security
for ProtectTools, Smart Cover Sensor och Smart Cover Lock, som finns pa vissa modeller, hjalper till
att hindra obehorig atkomst till datorns interna komponenter. Du kan skydda vardefulla datatillgangar
genom att inaktivera parallella, seriella och USB-portar eller genom att inaktivera start fran flyttbara
media. Larm fran Memory Change och Smart Cover Sensor kan skickas automatiskt till
systemhanteringsprogram vilket ger en tidig varning om att nagon férséker komma at datorns inre
komponenter.

OBS! HP Embedded Security for ProtectTools, Smart Cover Sensor och Smart Cover Lock finns som
tillval pa vissa system.

Anvand féljande program for att hantera sakerhetsinstéallningarna i din HP-dator:

e Lokalt, med hjalp av funktionerna i setup-programmet. Mer information om setup-programmet och
hur man anvander detta program finns pa cd-skivan Documentation and Diagnostics som medfoljer
vid leverans av datorn. Vissa datorer har ocksa HP BIOS Configuration for ProtectTools, vilket ar
en Windows-baserad komponent i ProtectTools som hjalper administratorer att konfigurera BIOS-
sakerhetsinstallningar inifran operativsystemet.

e  Fjarrhantering med HP Client Manager Software, OpenView Client Configuration Manager eller
System Software Manager. Dessa program mojliggér séker och enhetlig uppgradering och kontroll
av sakerhetsinstallningar.

Foljande tabell och avsnitt visar lokal hantering av sékerhetsfunktioner i datorn med setup-programmet.

Tabell 11-1 Sakerhetsfunktioner, oversikt

Funktion Beskrivning

Setup-l6senord Stall in och aktivera I6senordet (administrators-) for Setup-programmet.

OBS! Om Iésenord stallts in maste detta anges for att kunna &ndra
alternativ i Setup-programmet, uppgradera flash-ROM eller andra vissa
plug&play-installningar under Windows.

Mer information finns i Konfigureringshandboken pa cd-skivan
Documentation and Diagnostics.

Startlésenord Du kan ange I6senord for start.

35


http://www.hp.com

Tabell 11-1 Sakerhetsfunktioner, 6versikt (fortsattning)

Funktion

Beskrivning

Mer information finns i Konfigureringshandboken pa cd-skivan
Documentation and Diagnostics.

Password Options

(Alternativet visas bara om ett
startldsenord har angetts.)

Har kan du ange om I6senordet kravs fér omstart (Ctrl+Alt+Del).

Mer information finns i Konfigureringshandboken pa cd-skivan
Documentation and Diagnostics.

Godkannande fore start

Har kan du aktivera/inaktivera det Smart Card som ska anvéandas istéllet for
startlésenordet.

Smart Cover

Har kan du:

e  Aktiveral/inaktivera Cover Lock.

e  Aktiveral/inaktivera Cover Removal Sensor

OBS! Aktivera instéllningen Notify User for att varna anvandaren om att
sensorn har detekterat att locket har tagits bort. Setup Password gor att
setup-ldsenord maste anges for att starta datorn om sensorn detekterat att

locket tagits bort.

Funktionen finns bara pa vissa modeller. Mer information finns i
Konfigureringshandboken pa cd-skivan Documentation and Diagnostics.

Inbyggt skydd

Har kan du:
e  Aktivera/lnaktivera den inbyggda sakerhetsanordningen.
o Aterstilla enhetens fabriksinstallningar.

Funktionen finns bara pa vissa modeller. Se HP ProtectTools Security
Manager Guide pa http://www.hp.com

Enhetssakerhet

Aktiverar/inaktiverar seriella portar, parallellport, framre USB-portar,
ljudsystemet, natverkskort (vissa modeller) och SCSI-kort (vissa modeller).

Network Service Boot

Aktiveral/inaktivera datorns méjlighet att starta fran operativsystemet pa en
natverksserver. (Natverkskortet maste vara installerat som ett PCl-kort eller
inbyggt i moderkortet.)

System IDs

Du kan stélla in

e  Asset tag (18-bytes inventarienummer) och Ownership Tag (80-bytes
agarmarkning som visas under POST). Mer information finns i
Konfigureringshandboken pa cd-skivan Documentation and
Diagnostics.

e  Chassits serienummer eller UUID (Universal Unique Identifier). UUID
kan uppdateras endast om aktuellt chassiserienummer ar ogiltigt.
(Dessa nummer stalls normalt in pa fabriken och anvands for att ge
systemet en unik identitet.)

Tangentbordets nationella installning (t ex engelskt eller tyskt).

DriveLock (vissa modeller)

Gor att du kan ange eller andra ett huvud- eller anvandarlésenord for ATA-
harddiskar. Nar denna funktion &r aktiverad, maste anvéndaren ange ett av
DriveLock-l6senorden under POST. Om inget kan anges korrekt kommer
harddisken att vara oatkomlig tills ett av I6senorden anges korrekt vid féljande
omstart.

OBS! Detta alternativ visas bara om det finns minst en ATA-harddisk som
stoder ATA:s uppsattning av sékerhetskommandon i systemet.

Mer information finns i Konfigureringshandboken pa cd-skivan
Documentation and Diagnostics.

Mer information om setup-programmet finns i Konfigureringshandboken pa cd-skivan Documentation and

Diagnostics.

36 Kapitel 11 Inventariekontroll och sakerhet

SVWw


http://www.hp.com

SVWw

Tabell 11-1 Sékerhetsfunktioner, 6versikt (fortsattning)

Funktion Beskrivning

Stod for sakerhetsfunktioner kan variera beroende péa datorkonfigurationen.

37



Losenordsskydd

Skapa

Skapa

Startlésenordet hindrar obehdérig anvandning av datorn genom att det maste anges varje gang datorn
startas eller startas om for att komma at program eller data i datorn. Losenordet for Setup-programmet
hindrar obehdrig atkomst av Setup-programmet och kan ocksa anvandas for att komma forbi I6senordet
vid strompaslag. Nar du uppmanas att ange startldsenordet kan du i stallet ange setup-ldsenordet for
att kunna anvanda datorn.

En natverksinstallation av I6senordet for Setup-programmet kan skapas sa att systemadministratéren
kan logga in i alla system i natverket och underhalla dem utan att kdnna till I6senordet vid strompaslag,
aven om ett sddant har stallts in.

ett setup-losenord med setup-programmet

Om systemet ar utrustat med en inbyggd sakerhetsanordning kan du lasa meri HP ProtectTools Security
Manager Guide pa http://www.hp.com. Om du staller in ett setup-ldsenord med setup-programmet kan
inte datorn konfigureras om (med setup-programmet (F10)) forrén I6senordet har angivits.

1. Starta eller starta om datorn. Om du ar i Windows klickar du pa Start > Stang av > Starta om.

2. Nar datorn har startat igen, startar du setup-programmet genom att trycka pa snabbtangenten
F10 nar bildskarmens lampa lyser gront. Om du vill kan du trycka pa Retur for att komma forbi
huvudskarmen.

Ef OBS! Om du inte trycker pa F10 vid ratt tillfalle, maste du stédnga av datorn, starta om den och
trycka pa F10 igen nar bildskdrmens lampa lyser gront for att komma at programmet.

3. Valj Sakerhet och sedan Setup-lésenord och f6lj instruktionerna pa skarmen.

4. Innan du avslutar, sparar du andringarna genom att klicka pa Arkiv > Spara andringarna och
Avsluta.

ett Start-losenord med Setup-programmet

Om du skapar ett startidsenord med setup-programmet maste detta I6senord anges nar du startar
datorn. Om ett startiésenord stallts in visas Losenordsalternativ pa menyn Sakerhet i setup-
programmet. Bland l6senordsalternativen finns ocksa Losenord vid omstart. Om Loésenord vid
omstart ar aktiverat, maste I6senordet anges ocksa varje gang datorn startas om.

1. Starta eller starta om datorn. Om du ar i Windows klickar du pa Start > Stiang av > Starta om.

2. Nar datorn har startat igen, startar du setup-programmet genom att trycka pa snabbtangenten
F10 nar bildskéarmens lampa lyser gront. Om du vill kan du trycka pa Retur for att komma forbi
huvudskarmen.

Ef OBS! Om du inte trycker pa F10 vid ratt tillfalle, maste du stédnga av datorn, starta om den och
trycka pa F10 igen nar bildskdrmens lampa lyser gront for att komma at programmet.

3. Valj Sakerhet och sedan Startlésenord och félj instruktionerna pa skarmen.

4. Innan du avslutar, sparar du andringarna genom att klicka pa Arkiv > Spara andringarna och
Avsluta.

Ange ett startlosenord

Sa har anger du ett startlésenord:

1. Starta eller starta om datorn. Om du ar i Windows, klickar du pa Start > Stang av > Starta om
datorn.

2. Nar nyckelikonen visas pa skarmen anger du det aktuella I6senordet och trycker pa Retur.

38 Kapitel 11 Inventariekontroll och sakerhet Svww


http://www.hp.com

OBS! Skriv noggrant, av sakerhetsskal visas inte tecknen som du skriver.

Om du anger ett felaktigt I6senord visas en avbruten nyckel. Forsok pa nytt. Efter tre misslyckade forsok
maste du sla av datorn och sedan sla pa den igen innan du kan fortsatta.

Ange ett losenord for Setup-programmet

Om systemet ar utrustat med en inbyggd sékerhetsanordning kan du lasa meri HP ProtectTools Security
Manager Guide pa http://www.hp.com.

Om ett setup-lésenord har stallts in for datorn maste detta anges varje gang du vill starta Setup-
programmet.

1.

2.

3.

Starta eller starta om datorn. Om du ar i Windows klickar du pa Start > Stidng av > Starta om.

Nar datorn har startat igen, startar du setup-programmet genom att trycka pa snabbtangenten
F10 nar bildskdrmens lampa lyser gront. Om du vill kan du trycka pa Retur for att komma forbi
huvudskarmen.

OBS! Om du inte trycker pa F10 vid ratt tillfalle, maste du stédnga av datorn, starta om den och
trycka pa F10 igen nar bildskdrmens lampa lyser gront for att komma at programmet.

Nar nyckelikonen visas pa skarmen skriver du l6senordet och trycker pa Retur.

OBS! Skriv noggrant, av sakerhetsskal visas inte tecknen som du skriver.

Om du anger ett felaktigt I6senord visas en avbruten nyckel. Forsok pa nytt. Efter tre misslyckade forsok
maste du sla av datorn och sedan sla pa den igen innan du kan fortsatta.

Andra ett start- eller setup-l6senord

Om systemet ar utrustat med en inbyggd sékerhetsanordning kan du lasa meri HP ProtectTools Security
Manager Guide pa http://www.hp.com.

1.

@

4,

Starta eller starta om datorn. Om du ar i Windows, klickar du pa Start > Stiang av > Starta om
datorn.

Ga till steg 3 for att &ndra startlésenordet.

Nar du ska andra startlésenordet, startar du setup-programmet nar datorn startar genom att trycka
pa snabbtangenten F10 nar bildskdrmens lampa borjar lysa gront. Om du vill kan du trycka pa
Retur for att komma forbi huvudskarmen.

OBS! Om du inte trycker pa F10 vid ratt tillfalle, maste du stanga av datorn, starta om den och
trycka pa F10 igen nar bildskdrmens lampa lyser gront for att komma at programmet.

Nar nyckelikonen visas skriver du det aktuella I6senordet, ett snedstreck (/) eller annan
teckenavgransare, det nya I6senordet, ett snedstreck (/) eller annan teckenavgransare och det nya
I6senordet igen: aktuellt losenord/nytt lésenord/nytt ldsenord

OBS! Skriv noggrant, av sakerhetsskal visas inte tecknen som du skriver.

Tryck pa Retur.

Det nya l6senordet galler nasta gang du slar pa datorn.

Bf OBS! Se Avgransare for nationellt tangentbord pé sidan 40 fér information om olika
avgransartecken. Startldsenordet och setup-lésenordet kan ocksa @ndras med hjalp av Alternativ for
sakerhet i setup-programmet.

SVWw

Lésenordsskydd 39


http://www.hp.com
http://www.hp.com

Ta bort ett start- eller setup-losenord

Om systemet ar utrustat med en inbyggd sakerhetsanordning kan du lasa mer i HP ProtectTools Security
Manager Guide pa http://www.hp.com.

1.

Starta eller starta om datorn. Om du ar i Windows, klickar du pa Start > Stiang av > Starta om
datorn.

Ga till steg 3 for att ta bort startiésenordet.

Nar du ska ta bort startldsenordet, startar du setup-programmet nar datorn startar genom att trycka
pa snabbtangenten F10 nar bildskarmens lampa bdrjar lysa gront. Om du vill kan du trycka pa
Retur for att komma férbi huvudskarmen.

OBS! Om du inte trycker pa F10 vid ratt tillfalle, maste du stanga av datorn, starta om den och
trycka pa F10 igen nar bildskdrmens lampa lyser gront for att komma at programmet.

Nar nyckelikonen visas skriver du det aktuella I6senordet foljt av ett snedstreck (/) eller alternativ
teckenavgransare: aktuellt l&senord/

Tryck pa Retur.

OBS! Se Avgransare for nationellt tangentbord pa sidan 40 foér information om olika
avgransartecken. Startldsenordet och setup-l6senordet kan ocksa andras med hjalp av Alternativ
for sdkerhet i setup-programmet.

Avgransare for nationellt tangentbord

Alla tangentbord har utformats for att uppfylla landsspecifika krav. Syntax och tecken som anvands fér
att andra eller ta bort I6senord beror pa tangentbordet som levererades med datorn.

Avgransare for nationellt tangentbord

/ Arabiskt - Grekiskt ! Ryskt

=  Belgiskt . Hebreiskt - Slovakiskt

- BHCSY* - Ungerskt - Spanskt

/ Brasilianskt - Italienskt /' Svenskt/finskt

/ Kinesiskt / Japanskt - Schweiziskt

- Tjeckiskt / Koreanskt |/ Taiwanesiskt

- Danskt - Latinamerikanskt [ Thailandskt

! Franskt - Norskt . Turkiskt

é  Fransk-kanadensiskt - Polskt /" Amerikansk-engelskt
- Tyskt - Portugisiskt

* For Bosnien-Herzegovina, Kroatien, Slovenien och
Jugoslavien

Radera losenord

Om du gldmmer l6senordet far du inte tillgang till datorn. Instruktioner for att ta bort I6senord finns i
handboken Felsékning pa cd-skivan Documentation and Diagnostics.

Om systemet ar utrustat med en inbyggd sakerhetsanordning kan du lasa meri HP ProtectTools Security
Manager Guide pa http://www.hp.com.

40 Kapitel 11 Inventariekontroll och sakerhet SvVww


http://www.hp.com
http://www.hp.com

DrivelLock

DriveLock ar en standardsakerhetsfunktion som férhindrar obehdrig tillgang till data pa ATA-harddiskar.
DriveLock har installerats som en utokning av setup-programmet. Den ar bara tillganglig om det finns
harddiskar som stddjer ATA:s uppsattning av sakerhetskommandon. DriveLock ar till for HP-kunder dar
datasakerheten ar av stor vikt. For sadana kunder ar kostnader for harddisk eller forlust av data pa den
ointressanta jamfort med skada som kan orsakas av obehdrig tillgang till harddiskens innehall. Fér att
kunna ha denna sakerhetsniva och fortfarande kunna komma at data om ett I6senord gléms bort
anvander HP tva lésenord for DriveLock. Ett I6senord ar till for, och definieras av systemadministratéren
och detandra I6senordet ar till for, och definieras av anvandaren. Det finns inget satt att Iasa upp enheten
om bada Iésenorden gléms bort. Nar DriveLock anvands ar det darfor sakrast att data pa enheten ocksa
kopieras till féretagets informationsystem eller regelbundna sakerhetskopior gérs. Om bada I6senorden
till DriveLock skulle gldmmas bort ar harddisken oanvandbar. Fér anvandare som inte passar in i denna
kundprofil kan detta vara en oacceptabelt hog risk. For anvandare som passar in i denna kundprofil kan
det vara en rimlig risk att ta for att skydda innehallet pa harddisken.

Anvanda DriveLock

Nar en eller flera harddiskar som stddjer ATA:s uppsattning med sakerhetskommandon upptacks, visas
DriveLock-alternativet pa menyn Sakerhet i setup-programmet. Anvandaren kan stalla in
huvudlésenordet eller satta pa DriveLock. Ett anvandarlésenord maste anges for att kunna satta pa
DriveLock. Eftersom den ursprungliga konfigureringen av DriveLock normalt gors av en
systemadministrator maste forst ett huvudlésenord stéllas in. HP rekommenderar att
systemadministratdrer staller in ett huvudldsenord oavsett om DriveLock ska aktiveras eller inte. Detta
ger administratoren mojlighet att andra DriveLock-installningarna om harddisken senare ar last. Nar
huvudlésenordet val stéllts in kan systemadministratéren aktivera DriveLock eller ha den avstangd.

Om en last harddisk finns kommer POST att kréva l6senord for att lasa upp den. Om ett startlésenord
har stallts in och &r samma som anvandarlésenordet behdver du bara ange l16senordet en gang. Om
de ar olika maste du dven ange ett I6senord for DriveLock. Vid start av datorn kan antingen huvud- eller
anvandarlésenordet anvandas. Vid en omstart anger du samma Iésenord som anvandes for att lasa
upp enheten under den féregéende starten. Anvandaren har tva forsok att ange ratt I16senord. Om det
misslyckas bada gangerna vid en uppstart, kommer POST att fortsatta men data pa harddisken kommer
att forbli oatkomliga. Om inget av forsdken lyckas vid en omstart eller en omstart fran Windows, kommer
POST att stanna och anvandaren instrueras att stdnga av och satta pa strdmmen igen.

DriveLock-tillampningar

SVWwW

Sakerhetsfunktionen DriveLock kommer mest till praktiskt anvandning i en féretagsmiljé.
Systemadministratéren kan ansvara for konfigurering av harddisken vilket bl a innefattar installning av
huvudlésenord for DriveLock och ett tillfalligt anvandarlésenord. Om en anvandare glémmer sitt
anvandarlésenord eller om utrustningen ska anvandas av en annan anstalld kan huvudlésenordet
anvandas for att andra anvandarldsenordet sa att harddisken blir atkomlig.

HP rekommenderar att foretagets systemadministratorer som vill aktivera DriveLock ocksa satter upp
regler for hur huvudlosenord ska stallas in och underhallas. Detta for att inte en anstalld ska kunna stalla
in bada DriveLock-l6senorden och sedan sluta pa foretaget. | detta fall skulle harddisken bli oanvandbar
och behdva bytas ut. Genom att inte stalla in ett huvudidsenord kan systemadministratdren & andra
sidan bli utelast fran harddisken och oférmdgen att gora rutinkontroller av otilldten programvara och
annan inventariekontroll samt att utféra support.

For anvandare med lagre sakerhetskrav rekommenderar HP att DriveLock inte aktiveras. Anvandare i
denna kategori ar de som inte vanligtvis har kanslig information pa sin harddisk. Fér dessa ar risken att
forlora en harddisk genom att glomma lIésenorden mycket allvarligare an den skada som kan uppsta till
foljd av otillaten harddiskatkomst. Tillgang till setup-programmet och DriveLock kan begransas med
setup-ldsenordet. Genom att satta ett setup-ldsenord som inte ges till anvandarna kan
systemadministratéren hindra anvandarna fran att aktivera DrivelLock.

DriveLock 41



Smart Cover sensor

CoverRemoval Sensor finns pa en del modeller och ar en kombination av maskinvaru- och
programvaruteknik som kan varna nar datorns lock eller sidopanel har tagits bort. Det finns tre
skyddsnivaer, vilka framgar av foljande tabell.

Tabell 11-2 Smart Cover Sensor, skyddsnivaer

Niva Instéllning Beskrivning
Niva 0 Avaktiverad; inaktiv Smart Cover Sensor ar avaktiverad (standard).
Niva 1 Notify User Nar datorn startas om visas ett meddelande om datorns lock eller

sidoplat har tagits bort.

Niva 2 Setup-l6senord Nar datorn startas om visas ett meddelande om datorns lock eller
sidoplat har tagits bort. Du maste ange setup-lésenordet for att kunna
fortsatta.

OBS! Dessa instéllningar kan andras med setup-programmet. Mer information om setup-programmet finns i
Konfigureringshandboken pa cd-skivan Documentation and Diagnostics.

Ange skyddsniva for SmartCover-sensor
Ange en skyddsniva fér Smart Cover Sensor genom att gora pa foljande satt:
1. Starta eller starta om datorn. Om du ar i Windows klickar du pa Start > Stang av > Starta om.

2. Nar datorn har startat igen, startar du setup-programmet genom att trycka pa snabbtangenten
F10 nar bildskarmens lampa lyser gront. Om du vill kan du trycka pa Retur for att komma forbi
huvudskarmen.

B OBS! Om du inte trycker pa F10 vid rétt tillfalle, maste du stinga av datorn, starta om den och
trycka pa F10 igen nar bildskdrmens lampa lyser gront for att komma at programmet.

3. Valj Sakerhet > Smart Cover > Cover Removal Sensor och valj 6nskad sakerhetsniva.

4. Innan du avslutar, sparar du andringarna genom att klicka pa Arkiv > Spara andringarna och
Avsluta.

42 Kapitel 11 Inventariekontroll och sakerhet SVWW



SmartCoverlLock

Smart Cover Lock ar ett programkontrollerat locklas som finns i vissa HP-datorer. Laset hindrar
obehdriga fran att komma at datorns inre komponenter. Datorn levereras med Smart Cover Lock i olast
lage.

A VIKTIGT: For maximal locksakerhet skapar du ett setup-lésenord. Setup-lésenordet hindrar obehérig
tillgang till setup-programmet.

Ef OBS! SmartCoverlLock finns som tillval fér vissa system.

Lasa med SmartCoverLock
Om du vill aktivera och lasa med Smart Cover Lock gor du pa féljande satt:
1. Starta eller starta om datorn. Om du ar i Windows klickar du pa Start > Stang av > Starta om.

2. Nardatorn har startat igen, startar du setup-programmet genom att trycka pa snabbtangenten
F10 nar bildskarmens lampa lyser gront. Om du vill kan du trycka pa Retur for att komma forbi
huvudskarmen.

Ef OBS! Om du inte trycker pa F10 vid ratt tillfalle, maste du stdnga av datorn, starta om den och
trycka pa F10 igen nar bildskdrmens lampa lyser gront for att komma at programmet.

3. Valj Sakerhet > Smart Cover > Cover Lock > Lasalternativ.

4. Innan du avslutar, sparar du andringarna genom att klicka pa Arkiv > Spara andringarna och
Avsluta.

Lasa upp SmartCoverLock
1. Starta eller starta om datorn. Om du ar i Windows klickar du pa Start > Stiang av > Starta om.

2. Nar datorn har startat igen, startar du setup-programmet genom att trycka pa snabbtangenten
F10 nar bildskdrmens lampa lyser gront. Om du vill kan du trycka pa Retur for att komma forbi
huvudskarmen.

Bf OBS! Om du inte trycker pa F10 vid réatt tillfalle, maste du stdnga av datorn, starta om den och
trycka pa F10 igen nar bildskdrmens lampa lyser gront for att komma at programmet.

3. Valj Sakerhet > Smart Cover > Cover Lock > Las upp.

4. Innan du avslutar, sparar du andringarna genom att klicka pa Arkiv > Spara dndringarna och
Avsluta.

Anvanda SmartCover FailSafe Key

Om du aktiverar SmartCoverLock och inte kan ange I6senordet for att inaktivera laset maste du anvénda
SmartCover FailSafe Key for att 5ppna datorn. Du behdver anvanda Smart Cover FailSafe Key i féljande
fall:

e  Stromavbrott
e Misslyckad start
e Datorkomponentfel (t ex processor eller nataggregat)

e Bortglomt I6senord

A VIKTIGT: SmartCover FailSafe Key ar ett specialverktyg som kan rekvireras fran HP. Var forberedd
och bestall nyckeln innan den behdvs hos en auktoriserad aterforsaljare eller servicegivare.

SVWW SmartCoverLock 43



Du kan erhdlla FailSafe Key pa nagot av féljande satt:
e Kontakta en auktoriserad HP-aterforsaljare eller -servicegivare.
e Ring lampligt nummer som finns angivet i garantin.

Mer information om hur man anvander Smart Cover FailSafe Key finns i Referenshandboken pa cd-
skivan Documentation and Diagnostics.

44  Kapitel 11 Inventariekontroll och sakerhet SVWW



Kabellasfaste

Pa datorns baksida finns ett kabellas sa att datorn kan lasas fast vid arbetsplatsen.

Anvisningar med bilder finns i Referenshandboken pa cd-skivan Documentation and Diagnostics.

SVWW Kabellasfaste 45



Identifikation genom fingeravtryck

Med HPs fingeravtrycksidentifiering behdver du inget |I6senord, natverkssakerheten forbattras,
inloggningsprocessen forenklas och kostnaderna for natverkshanteringen i foretaget minskar. Nu kostar
det inte langre sa mycket att det bara passar HiTech-foéretag med hoga sakerhetskrav.

Bf OBS! Stod for fingeravtrycksidentifikation finns i vissa modeller.

Mer information finns pa:

http://n18004.www1.hp.com/products/security/.

46 Kapitel 11 Inventariekontroll och sakerhet SvVww


http://h18004.www1.hp.com/products/security/

Felvarningar och aterstallning

Funktionerna for felmeddelanden och aterstalining kombinerar maskin- och programvaruteknologi for
att forhindra forlust av viktig information och minimera antalet oavsiktliga stillestand.

Om datorn ar ansluten till ett natverk som hanteras av HP Client Manager, skickar datorn ocksa ett
felmeddelande till natverkshanteraren. Med HP Client Manager Software kan du dven fjarrplanera
diagnostiken sa att den kors automatiskt i alla hanterade datorer och skapa en sammanfattningsrapport
Over misslyckade tester.

SVWW Felvarningar och aterstalining 47



DPS (Drive Protection System)

DPS (Drive Protection System) ar ett diagnostiskt verktyg som ar férinstallerat pa harddisken i vissa
HP-datorer. DPS har utformats for att diagnostisera problem som kan leda till onédiga byten av
harddiskar.

Nar HP-datorer byggs testas varje harddisk med DPS och en permanent post med nyckelinformation
skrivs till harddisken. Varje gang DPS kérs skrivs testresultatet till harddisken. En auktoriserad HP-
aterforsaljare kan anvanda informationen for att diagnostisera forhallandena som orsakade att DPS-
programmet kordes. Instruktioner om hur du anvander DPS finns i handboken Fels6ékning pa cd-skivan
Documentation and Diagnostics.

48 Kapitel 11 Inventariekontroll och sakerhet SVww



Nataggregat med overspanningsskydd

En integrerad strémsprangstolerant stromforsorjning ger storre palitlighet nar datorn drabbas av
Overslag. Stromkallan kan klara strémsprang pa upp till 2 000 V utan att systemet gar ned eller data
forloras.

SVww Nataggregat med Overspanningsskydd 49



Termisk sensor

Den termiska sensorn ar en kombinerad maskin- och programvarufunktion som dvervakar datorns inre
temperatur. Funktionen visar ett varningsmeddelande vid temperaturvaxlingar utanfér det normala
temperaturintervallet, sa att du kan atgarda felet innan interna komponenter skadas eller data forloras.

50 Kapitel 11 Inventariekontroll och sakerhet SvVww



Index

A
Active Management Technology,
Intel vPro-markta datorer
med 17
Altiris
AClient 4
Deployment Solution Agent 4
ange
Setup-lésenord 39
Start-l6senord 38
anpassning av programvara 2
avgransartecken, tabell 40
avgransartecken for landsspecifika
tangentbord 40

B
Backup and Recovery
Manager 16
bestalla FailSafe Key 43
BIOS
Boot Block Emergency
Recovery Mode 25
Fjarruppgradering av flash-
ROM 23
HPQFlash 24
Boot Block Emergency Recovery
Mode 25
byta operativsystem, viktig
information 33

C

Client Foundation Suite 12
Client Management Interface 7
Client Manager 9

Client Premium Suite 11
cover lock-sdkerhet, se upp 43

D

datorutveckling 2

diagnostiskt verktyg for
harddiskar 48

SVWw

DiskOnKey
HP Drive Key 29
startbar 29, 30

DrivelLock
anvanda 41
program 41

F

FailSafe Key
bestalla 43
seupp 43

felvarningar och aterstallning
HP Client Manager 47

fingeravtrycksidentifikation 46

fjarrinstallation 5
Fjarrinstallation av system 5
Fjarruppgradering av flash-
ROM 23

forinstallerad
programuppsattning 2

H
HP
Backup and Recovery
Manager 16
Client Foundation Suite 12
Client Management
Interface 7
Client Manager 9
Client Premium Suite 11
OpenView 3
OpenView Client Configuration
Manager 13
OpenView PC Configuration
Management Solution 14
ProtectTools Security
Manager 10
System Software Manager 8
HP:s livscykellésningar 2
HP Client Catalog for SMS 15

HP Drive Key
DiskOnKey 29
startbar 29, 30

HP OpenView 3
HPQFlash 24
harddisk, kloning 2
harddisk, skydda 48
harddiskar, diagnostiskt
verktyg 48

I

indragna lésningar 21

industristandarder 34

initial konfigurering 2

inre temperatur i datorn 50

installationsverktyg,
programvara 2

Intel vPro-markta datorer med
Active Management
Technology 17

Internet-adresser. Se Webbplatser

inventariesparning 35

K

kabellas 45
katastrofaterstallningslage,
startblock 25
kloningsverktyg, programvara 2
konfigurera stromknappen 32
kontrollera atkomst av datorns
komponenter 35

L
locklas 43
lasa med Smart Cover Lock 43
lasa upp med Smart Cover
Lock 43

I6senord
Pa/av 38
radera 40

Setup-program 38, 39
sakerhet 38

ta bort 40

andra 39

M
meddelande om andringar 19

Index 51



N
nataggregat med
Overspanningsskydd 49

o

OpenView Agent 3

OpenView Client Configuration
Manager 13

OpenView PC Configuration
Management Solution 14

operativsystem, viktig information
om 33

P
PCN (Proactive Change
Notification) 19
Preboot Execution Environment
(PXE) 5
Proactive Change Notification
(PCN) 19
programvara
Active Management
Technology 17
Altiris AClient 4
Altiris Deployment Solution
Agent 4
DPS (Drive Protection
System) 48
Fjarrinstallation av system 5
HP Client Catalog for SMS 15
HP Client Foundation
Suite 12
HP Client Management
Interface 7
HP Client Manager 9
HP Client Premium Suite 11
HP OpenView Agent 3
HP OpenView Client
Configuration Manager 13
HP ProtectTools Security
Manager 10
HP System Software
Manager 8
integrering 2
inventariesparning 35
OpenView PC Configuration
Management Solution 14
uppdatering och
hanteringsverktyg 6
aterstalla 2
ProtectTools Security
Manager 10
PXE (Preboot Execution
Environment) 5

52 Index

R
radera |6senord 40
ROM
Fjarruppgradering 23
uppdatering 22

S
Setup-lésenord

ange 39

installning 38

ta bort 40

andra 39
setup-program

kopiera till flera datorer 28
Setup-program

initial 2

kopiera 26

kopiera till en enstaka

dator 27
Setup-programmet 26
se upp

cover lock-sakerhet 43

FailSafe Key 43

skydda ROM 22
skydda harddiskar 48
skydda ROM, se upp 22
Smart Cover FailSafe Key,
bestalla 43
SmartCoverlLock

FailSafe Key 43

lasa 43

lasa upp 43
Smart Cover sensor

installning 42

skyddsnivaer 42
startbar enhet

DiskOnKey 29, 30

HP Drive Key 29, 30

skapa 29

USB-flashmediaenhet 29
Start-l6senord

ange 38

instalining 38

ta bort 40

andra 39
stromknapp

dual-state 32

konfigurera 32
Stromsprangstolerant
stromkalla 49
Subscriber's Choice 20
System Software Manager 8
sakerhet

DriveLock 41

fingeravtrycksidentifikation 46

funktioner, tabell 35

installningar 35

kabellas 45

I6senord 38

ProtectTools Security

Manager 10

SmartCoverLock 43

Smart Cover sensor 42
sakerhetskopiering 16

T
ta bort 16senord 40
temperatur, inne i datorn 50
termisk sensor 50
tvalagesknapp 32

U
USB-flashmediaenhet,
startbar 29, 30

\'
vitbocker 17

w
webbplatser

BIOS-nedladdning 22

datorutveckling 2

Fjarruppgradering av flash-
ROM 23

HP:s vitbécker 17

HP Client Foundation
Suite 12

HP Client Foundation Suite och
Client Premium Suite 4

HP Client Manager 9

HP Client Premium Suite 11

HP OpenView Client
Configuration Manager 13

HP OpenView PC Configuration
Management Solution 3, 14

HP ProtectTools Security
Manager 10

HPQFlash 24

Identifiering genom
fingeravtryck 46

Intel vPro-teknik 17

nedladdning av System
Software Manager 8

Proactive Change
Notification 19

programstéd 33

replikera setup 28

ROM-flash 22

SVWw



Subscriber's Choice 20
Subscriber’'s Choice 20

A

aterstalla 16

aterstalla, programvara 2
aterstallningslage, startblock,
katastrof 25

atkomst av datorns komponenter,
kontrollera 35

A

andra lésenord 39
andringsmeddelande 19

SVWW Index 53



	Översikt hantering av bordsdatorer
	Initial konfiguration och installation
	HP OpenView Agent
	Altiris Deployment Solution Agent

	Fjärrinstallation av system
	Uppdatering och hantering av programvara
	HP Client Management Interface
	HP System Software Manager
	HP Client Manager
	HP ProtectTools Security Manager
	HP Client Premium Suite
	HP Client Foundation Suite
	HP OpenView Client Configuration Manager
	HP OpenView PC Configuration Management Solution
	HP Client Catalog for SMS
	HP Backup and Recovery Manager
	Intel vPro-märkta datorer med Active Management Technology
	HP Proactive Change Notification (HP-meddelande om ändring av produkt)
	Subscriber’s Choice
	Indragna lösningar

	ROM-flash
	Fjärruppgradering av flash-ROM
	HPQFlash

	Boot Block Emergency Recovery Mode
	Kopiera konfigureringen
	Kopiera till en enstaka dator
	Kopiera till flera datorer
	Skapa en startenhet
	Stödd USB-flashmediaenhet
	USB-flashmediaenhet utan stöd


	Knapp med två lägen
	HP:s webbplatssupport
	Industristandarder
	Inventariekontroll och säkerhet
	Lösenordsskydd
	Skapa ett setup-lösenord med setup-programmet
	Skapa ett Start-lösenord med Setup-programmet
	Ange ett startlösenord
	Ange ett lösenord för Setup-programmet
	Ändra ett start- eller setup-lösenord
	Ta bort ett start- eller setup-lösenord
	Avgränsare för nationellt tangentbord
	Radera lösenord

	DriveLock
	Använda DriveLock
	DriveLock-tillämpningar

	Smart Cover sensor
	Ange skyddsnivå för SmartCover-sensor

	SmartCoverLock
	Låsa med SmartCoverLock
	Låsa upp SmartCoverLock
	Använda SmartCover FailSafe Key

	Kabellåsfäste
	Identifikation genom fingeravtryck
	Felvarningar och återställning
	DPS (Drive Protection System)
	Nätaggregat med överspänningsskydd
	Termisk sensor

	Index


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Courier
    /Courier-Bold
    /Courier-BoldOblique
    /Courier-Oblique
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Oblique
    /Symbol
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /Times-Roman
    /ZapfDingbats
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU <FEFF0046004f00520020004100630072006f006200610074002000360020004f004e004c0059000d0048005000490045002000530063007200650065006e0020004f007000740069006d0069007a00650064002000530065007400740069006e006700200066006f00720020004100630072006f006200610074002000360020004f004e004c0059>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


